
 

 

УКРАЇНА 
КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 
 

 

 

15 січня 2019 року         № 20 

 

Про затвердження розміру  
фактичних витрат на копіювання 

або друк документів, що надаються 

за запитами на інформацію, та 

порядку відшкодування цих витрат 

 
       З метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про доступ до 
публічної інформації», керуючись Постановою Кабінету Міністрів України 
від 13.07.2011 № 740 «Про затвердження граничних норм витрат на 
копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію», 
ст. 40, п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Порядок відшкодування Комсомольській селищній раді витрат 
на копіювання або друк документів, що надаються за запитами на інформацію 
(Додаток № 1). 
2. Затвердити Розмір фактичних витрат на копіювання або друк документів, 
що надаються Комсомольською селищною радою за запитами на інформацію 
(Додаток № 2). 
3. На спеціаліста І категорії – бухгалтера Комсомольської селищної ради 
Жидкову Ольгу Олександрівну покласти обов’язки з формування рахунків на 
оплату фактичних витрат на копіювання або друк документів за запитами на 
інформацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Комсомольського 
селищного голову Д.М Діхтяря. 
 

 

 

Комсомольський селищний голова     Д.М.Діхтяр 

 


